Baden-Württembergischer Gewichtheberverband e.V.

Geschäftsstelle/Landesleistungszentrum Badener Platz 6 69181 Leimen



SV Flözlingen

Michael Müller

10.11.2023

Lizenzerteilung

SV Flözlingen

I. Mannschaft

erhält ab dem 10. November 2023 für die Wettkampfsaison 2023/2024 eine

Mannschaftslizenz für die LL-Süd

Ariane Kramer Daniel Ohnmacht Tomislav Lavric Jana Ohnmacht Holger Wössner Sina Lauble



Gem.§ 58 der Sportordnung besteht ein Startrecht nur in der gemeldeten oder einer höheren Leistungsklasse.

Ausländische Heber, welche keinen Wohnsitz in Deutschland haben, müssen bei der Anforderung der Lizenz gemeldet werden.

Ohne Kennzeichnung ist dieser Sportler nicht startberechtigt.

Mitglied in:

Bundesverband Deutscher Gewichtheber Landessportverband Baden-Württemberg Württembergischer Landessportbund Badischer Sportbund Süd Badischer Sportbund Nord Geschäftsstelle und Landesleistungszentrum

Badener Platz 6, 69181 Leimen Telefon: 0 62 24/ 99 39 560 Telefax: 0 62 24/ 99 43 978

Baden-Württembergischer Gewichtheberverband e.V.

Geschäftsstelle/Landesleistungszentrum Badener Platz 6 69181 Leimen



SV Flözlingen

Michael Müller

19.10.2023

Lizenzerteilung

SV Flözlingen

I. Mannschaft

erhält ab dem 19.Oktober 2023 für die Wettkampfsaison 2023/2024 eine

Mannschaftslizenz für die LL-Süd

Ariane Kramer Jana Ohnmacht Holger Wössner Malena Kramer Daniel Ohnmacht Tomislav Lavric



Gem.§ 58 der Sportordnung besteht ein Startrecht nur in der gemeldeten oder einer höheren Leistungsklasse.

Ausländische Heber, welche keinen Wohnsitz in Deutschland haben, müssen bei der Anforderung der Lizenz gemeldet werden.

Ohne Kennzeichnung ist dieser Sportler nicht startberechtigt.

Mitglied in:
Bundesverband Deutscher Gewichtheber
Landessportverband Baden-Württemberg
Württembergischer Landessportbund
Radischer Sportbund Süd

Badischer Sportbund Süd Badischer Sportbund Nord Geschäftsstelle und Landesleistungszentrum Badener Platz 6, 69181 Leimen

Telefon: 0 62 24/ 99 39 560 Telefax: 0 62 24/ 99 43 978

Baden-Württembergischer Gewichtheberverband e.V.

Geschäftsstelle/Landesleistungszentrum Badener Platz 6 69181 Leimen



SV Flözlingen

Michael Müller

29.09.2023

Lizenzerteilung

SV Flözlingen

I. Mannschaft

erhält ab dem 28. September 2023 für die Wettkampfsaison 2023/2024 eine

Mannschaftslizenz für die LL-Süd

Ariane Kramer Sina Lauble Jana Ohnmacht Malena Kramer Tomislav Lavric Daniel Ohnmacht



Gem.§ 58 der Sportordnung besteht ein Startrecht nur in der gemeldeten oder einer höheren Leistungsklasse.

Ausländische Heber, welche keinen Wohnsitz in Deutschland haben, müssen bei der Anforderung der Lizenz gemeldet werden.

Ohne Kennzeichnung ist dieser Sportler nicht startberechtigt.

Mitglied in:

Bundesverband Deutscher Gewichtheber Landessportverband Baden-Württemberg Württembergischer Landessportbund Badischer Sportbund Süd Badischer Sportbund Nord Geschäftsstelle und Landesleistungszentrum

Badener Platz 6, 69181 Leimen Telefon: 0 62 24/ 99 39 560 Telefax: 0 62 24/ 99 43 978